
1 

 

Dohoda o zrušení závazků vyplývajících z příkazní smlouvy 

"Nově z kraje" VZMR/0192/17 

č. OLP/1707/2017 

 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Rudlofem Broulíkem, zatupujícím 

vedoucího odboru kancelář hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen příkazce 

 

a  

 

Mgr. Petr Vondřich  

se sídlem Pod Rušičkou 1605, 463 11 Liberec   

IČO: 05419344 

DIČ: není plátce DPH  

osoba oprávněná podepsat dohodu: Mgr. Petr Vondřich 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 78-5769810267/0100  

evidence: Živnostenský rejstřík, místně příslušný úřad Magistrát města Liberce  

dále jen "příkazník"  

 

 

takto: 

 

 

 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Strany této dohody uzavřely dne 29. 5. 2017 příkazní smlouvu č. OLP/1707/2017, jejímž 

předmětem je zajištění realizace projektu Nově z kraje na vybraných místech Libereckého 

kraje v počtu 12 lokalit v Libereckém kraji (dále jen „smlouva“). 

2. Na základě smlouvy provedl příkazník následující část plnění: Kompetní část plnění 

v období květen - listopad 2017, které je specifikované příloze č. 1 smlouvy.  

3. Za část plnění dle odst. 2 uhradil příkazce částku ve výši 169.453,- Kč (slovy:  

stošedesátdevět tisíc čtyřistapadesáttři korun českých) bez DPH. Příkazník není plátce 

DPH. 

 

Článek I. 

Předmět dohody 

1. Strany této dohody ruší s účinností od 1. 12. 2017 veškeré dosud nesplněné závazky 

vyplývající ze smlouvy. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Protistrana bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

příkazce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Protistrana výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv příkazce zveřejněny. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce a jeden 

obdrží příkazník. 

3. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna příkazcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody.       

 

 

V Liberci dne       V Liberci dne              

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Rudolf Broulík     Mgr. Petr Vondřich                                       

                                                                                                                                                                                                                                                            


